de notre propre corps, d'entrer dans l'abîme immense de l'éternité. Si Dieu ne nous conduit comme le berger conduit son troupeau, nous ferons naufrage comme tant d'autres. Ainsi nous donc dérisoires; soyons prêts comme les Israélites pour cette route périlleuse; marchons sous la direction de la colonne de la foi; n'épargnons ni les premiers nés de l'Égypte,

#### 1. Intellectus Asaph. LXXVII.

Heb. LXXVIII.

2. Attendeō, popule meus, legem meam: inclinate aurem vestram in verba oris mei.

3. Aperiam in parabolis os meum; loquar propositiones ab initio.

4. Quanta audivimus et cognovimus ea, et patres nostri narraverunt nobis!

5. Non sunt occultata à filiis eorum, in generatione altera.

6. Narrantes laudes Domini et virtutes ejus, et mirabilia ejus quae fecit.

7. Et suscitavit testimonium in Jacob, et legem posuit in Israel.

8. Quanta mandavit patribus nostris, nota facere ea filii suis, ut cognoscat generatio altera.

9. Fili qui nascentur et exsurgunt, et narrabunt filios suis.

10. Ut ponant in Deo spem suam, et non obliviscant operum Dei, et mandata ejus exquirant.

11. Ne flant sicut patres eorum, generatio prava, et exasperans.

12. Generatio que non direxit cor suum, et non est creditus cum Deo spiritus ejus.

13. Filii Ephrem intendent et mittentes arcum, conversi sunt in die belli.

14. Non custodierunt testamentum Dei, et in lege ejus non uenerunt ambulare.

15. Et obtuli sunt benefactorum ejus, et mirabilium ejus quae ostendit eis.

16. Coram patribus eorum fecit miracula in terra Egypti, in campo Taneos.

17. Interrupt mare et perduxit eos, et statuit aquas, quasi in utre.

18. Et deduxit eos in nube diei; et tota nocte in illuminatione ignis.

19. Interrupt petram in eremo, et adauacit eos velut in abyssu multa.

20. Et eduxit aquam de petra, et deduxit tanquam flumina aquas.

21. Et apposuerunt adhuc peccare ei; in iram extiterunt excelsum in iniquo.

22. Et tentaverunt Deum in cordibus suis, ut perturerent escas animabus suis.

23. Et malè locuti sunt de Deo; dixerunt: Numquid poterit Deus parare mensam in deserto?

24. Quoniam percussit petram, et fluserunt aquae, et torrentes inundaverunt.

25. Numquid et panem poterit dare, aut parare mensam populo suo?

26. Ideo audivit Dominus, et distulit; et ignis accensus est in Jacob, et ira ascedit in Israel.

#### PSAUME LXXVII.

1. O mon people, écoutez ma loi; rendez-vous attentif aux paroles que ma bouche va proférer.

2. J'ouvrirai ma bouche pour proclamer des paraboles; je proposerai en énigmes les choses qui se sont faites dès le commencement.